Bouteille isotherme ORIGINALS - Roc - Bleu - 1000ml 17/04/2025
> 1000ml

Bouteille isotherme ORIGINALS - Roc -
Bleu - 1000ml

Code : QD3414
Type : sku

Attribute set : Boire

Données > Produit

Informations

Désignation Bouteille isotherme ORIGINALS - Roc - Bleu - 1000ml
Collection ROC
Couleur / Motif Bleu
Capacité (ml) 1000

Commercialisation
Code-barres EAN 3700735934140
Prix public HT (€) 325

Informations techniques

Type de finition Powder Coating ROC

Décoré en France Non

Arborescence

Catégorie BOUTEILLES ISO

Famille Produit BOUTEILLE INOX ISO ORIGINALS PRO
Matériaux

Corps Acier inoxydable 18/8 (304)

Bouchon / Couvercle - Acier inoxydable 18/8 (304)
Matériau 1

Bouchon / Couvercle - PP5
Matériau 2

Bouchon / Couvercle - N/A
Matériau 3

Dimensions
Unité - Longueur (cm) 9
Unité - Largeur (cm) 9

Unité - Hauteur (cm) 32.1
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Bouteille isotherme ORIGINALS - Roc - Bleu - 1000ml

> 1000ml

17/04/2025

Unité - Diametre
d'ouverture (cm)

Unité - Poids net (kg)

3.4

0.6

Données > Logistique

Unité de Vente Consommateur (UVC)

UVC - Longueur (cm)
UVC - Largeur (cm)
UVC - Hauteur (cm)
UVC - Poids net (kg)

UVC - Poids brut (kg)

9.6
9.6
33.3
0.6
0.64

Carton |/ Inner carton |/ Prét-a-vendre

CTN - Longueur (cm)
CTN - Largeur (cm)
CTN - Hauteur (cm)
CTN - Poids net (kg)
CTN - Poids brut (kg)
PCB

Code Carton - ITF1

Master carton
MCTN - Longueur (cm)
MCTN - Largeur (cm)
MCTN - Hauteur (cm)
MCTN - Poids net (kg)

MCTN - Poids brut
(kg)

PCB

Code Master Carton -
ITF2

Palettisation

PLT - Longueur (cm)
PLT - Largeur (cm)
PLT - Hauteur (cm)
PLT - Poids net (kg)
PLT - Poids brut (kg)
PCB

PLT - Nombre de
couches

PLT - Nb. cartons par
couches

PLT - Nb. unités par
couches

50
40

120

154.4
192
240.6
320

4

80
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Bouteille isotherme ORIGINALS - Roc - Bleu - 1000ml 17/04/2025
> 1000ml

Données > Ventes

Export
Origine Chine
HS Code 96170000
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